
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії І рівня Гімназії «Сузір’я-19» 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

 від 18 грудня 2023 року                                                                                                 № 02 

 ПРИСУТНІ: 

1) Голова атестаційної комісії - Овчаренко Неля Євгенівна, директор закладу; 

2) Секретар атестаційної комісії – Бондаренко Тетяна Володимирівна, учитель 

фізичної культури. 

Члени атестаційної комісії: 

3) Баєвська Алла Андріївна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

4) Стрижак Ірина Миколаївна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

5) Ткаченко Світлана Василівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

6) Онищенко Маргарита Леонідівна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

7) Луценко Яна В’ячеславівна, учитель математики; 

8) Колісник Юрій Володимирович, учитель предметів освітньої галузі 

«Суспільствознавство»; 

9) Липко Світлана Олегівна, вихователь дошкільного підрозділу, голова ПК д\п; 

10) Голубятнікова Віта Вікторівна, учитель англійської мови; 

11) Дробот Світлана Станіславівна, учитель мистецтва; 

12) Запека Олена Володимирівна, голова ПК ш\п, учитель початкових класів; 

13) Решетняк Олена Данилівна, учитель зарубіжної літератури. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.Про розгляд документів, поданих педагогічними працівниками до атестаційної комісії І 

рівня. 

1. СЛУХАЛИ: 

Овчаренко Н.Є. про атестаційні матеріали педагогічних працівників, які надійшли до 

атестаційної комісії І рівня. 

ВИСТУПИЛИ: 

1.Педагоги, що атестуються у 2023/2024 навчальному році: Баєвська А.А., заступник 

директора з навчально-виховної роботи; Каліна К.О., учитель інформатики; Бевзенко К.О., 

вихователь дошкільного підрозділу; Гавеля В.М., учитель початкових класів; Полякова 

А.С., учитель початкових класів; Самохіна С.А., асистент учителя; Лазаревич О.М., 

асистент  учителя, - представили атестаційній комісії І рівня документи, що свідчать про 

їхню педагогічну майстерність та професійні досягнення.  

2. Стрижак І.М., член атестаційної комісії І рівня, заступник директора з навчально-

виховної роботи, зазначила, що педагоги відповідно до нормативних документів  щорічно 



підвищували кваліфікацію і мають потрібну кількість годин. Матеріали укладено із 

дотриманням принципів академічної доброчесності.  

 

УХВАЛИЛИ: 

Членам атестаційної комісії І рівня: 

1.Продовжити розгляд документів, поданих педагогічними працівниками до атестаційної 

комісії І рівня протягом до 05 лютого 2024 року. 

2. Рекомендувати Поляковій А.С. провести серію відкритих  уроків протягом січня-лютого 

2024 року. 

3. Визначити членів атестаційної комісії Овчаренко Н.Є., Онищенко М.Л., Запеку О.В., які 

аналізуватимуть практичний досвід Полякової А.С.  

“За” -13 (тринадцять)   “Проти” - 0 (нуль)     “Утрималося” - 0 (нуль) 

 

 

Голова атестаційної комісії            _________       Неля ОВЧАРЕНКО 

Секретар атестаційної комісії        _________      Тетяна БОНДАРЕНКО 

  

  

  

  

 


